АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2018 № 1290

г. Сысерть

Об утверждении Положения о помощниках и советниках Главы

Сысертского городского округа, работающих на общественных началах

В целях эффективного осуществления Администрацией Сысертского

городского округа своей деятельности, дополнительного информационно-

аналитического и консультативного обеспечения Главы Сысертского

городского округа, с целью привлечения представителей общественности к

выработке решений по вопросам динамичного социально-экономического и

культурного развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о помощниках и советниках Главы Сысертского

городского округа, работающих на общественных началах (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских